Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Obras Públicas y Transportes, y previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 20 de mayo de 2008.

Vengo en disponer el nombramiento de doña Alejandra María Rueda Cruz como Delegada Provincial de la Consejería de Obras Públicas y Transportes en Almería.

Sevilla, 20 de mayo de 2008

MANUEL CHAVES GONZÁLEZ
Presidente de la Junta de Andalucía

MARÍA DEL MAR MORENO RUIZ Consejera de Obras Públicas y Transportes

> DECRETO 338/2008, de 20 de mayo, por el que se dispone el nombramiento de doña María del Mar Giménez Guerrero como Delegada Provincial de la Consejería de Obras Públicas y Transportes en Córdoba.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.18 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Obras Públicas y Transportes, y previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 20 de mayo de 2008.

Vengo en disponer el nombramiento de doña María de Mar Giménez Guerrero como Delegada Provincial de la Consejería de Obras Públicas y Transportes en Córdoba.

Sevilla, 20 de mayo de 2008

MANUEL CHAVES GONZÁLEZ Presidente de la Junta de Andalucía

MARÍA DEL MAR MORENO RUIZ Consejera de Obras Públicas y Transportes

> DECRETO 339/2008, de 20 de mayo, por el que se dispone el nombramiento de don Antonio Ramos Villarán como Delegado Provincial de la Consejería de Obras Públicas y Transportes en Huelva.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.18 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Obras Públicas y Transportes, y previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión del día 20 de mayo de 2008.

Vengo en disponer el nombramiento de don Antonio Ramos Villarán como Delegado Provincial de la Consejería de Obras Públicas y Transportes en Huelva.

Sevilla, 20 de mayo de 2008

MANUEL CHAVES GONZÁLEZ Presidente de la Junta de Andalucí

MARÍA DEL MAR MORENO RUIZ Consejera de Obras Públicas y Transportes

## CONSEJERÍA DE VIVIENDA Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

DECRETO 340/2008, de 20 de mayo, por el que se dispone el nombramiento de don Luis Caparrós Mirón como Delegado Provincial de la Consejería de Vivienda y Ordenación del Territorio en Almería.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.18 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comu nidad Autónoma de Andalucía, a propuesta del Consejero de

Vivienda y Ordenación del Territorio, y previa deliberación de Consejo de Gobierno en su reunión del día 20 de mayo de 2008

Vengo en disponer el nombramiento de don Luis Caparrós Mirón, como Delegado Provincial de la Consejería de Vivienda y Ordenación del Territorio en Almería.

Sevilla. 20 de mayo de 2008

MANUEL CHAVES GONZÁLEZ
Presidente de la Junta de Andalucía

JUAN ESPADAS CEJAS Consejero de Vivienda y Ordenación del Territorio

> DECRETO 341/2008, de 20 de mayo, por el que se dispone el nombramiento de don Gabriel Almagro Montes de Oca como Delegado Provincial de la Consejería de Vivienda y Ordenación del Territorio en Cádiz.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.18 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta del Consejero de Vivienda y Ordenación del Territorio, y previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 20 de mayo de 2008

Vengo en disponer el nombramiento de Gabriel Almagro Montes de Oca como Delegado Provincial de la Consejería de Vivienda y Ordenación del Territorio en Cádiz.

Sevilla. 20 de mayo de 2008

MANUEL CHAVES GONZÁLEZ
Presidente de la Junta de Andalucía

JUAN ESPADAS CEJAS Consejero de Vivienda y Ordenación del Territorio

> DECRETO 342/2008, de 20 de mayo, por el que se dispone el nombramiento de don Francisco García Delgado como Delegado Provincial de la Consejería de Vivienda y Ordenación del Territorio en Córdoba.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.18 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta del Consejero de Vivienda y Ordenación del Territorio, y previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 20 de mayo de 2008.

Vengo en disponer el nombramiento de don Francisco García Delgado como Delegado Provincial de la Consejería de Vivienda y Ordenación del Territorio en Córdoba.

Sevilla, 20 de mayo de 2008

MANUEL CHAVES GÓNZALEZ Presidente de la Junta de Andalucía

JUAN ESPADAS CEJAS Consejero de Vivienda y Ordenación del Territorio

> DECRETO 343/2008, de 20 de mayo, por el que se dispone el nombramiento de doña María Nieves Masegosa Martos como Delegada Provincial de la Consejería de Vivienda y Ordenación del Territorio en Granada.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.18 de la Lev 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comu-